
Znak sprawy: ZP .271.15.2023 

Nazwa zamówienia: „Dowóz dzieci do placówek oświatowych znajdujących się na terenie gminy Psary w roku 

szkolnym 2023/2024 oraz przewóz wyborców do lokalu wyborczego w dniach wyborów lub referendów”. 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

 

 

 

Psary, dnia 28.08.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Psary 

Adres do korespondencji: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

Tel. 32 294 49 21 

e-mail: urzad@psary.pl 

www.psary.pl 

www.bip.psary.pl 

 

wg rozdzielnika 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2  

ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), na zadanie pn: „Dowóz dzieci do placówek 

oświatowych znajdujących się na terenie gminy Psary w roku szkolnym 

2023/2024 oraz przewóz wyborców do lokalu wyborczego w dniach wyborów 

lub referendów”. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez wykonawcę: 

 

Usługi Przewozowe MATI-TRANS Krzysztof Żurek 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 119, 42-400 Zawiercie 

REGON: 240298404; NIP: 649-163-78-84 

 

Całkowita cena ofertowa brutto:  433 200,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia, oferta 

ww. Wykonawcy została najwyżej oceniona (oceniona jako najkorzystniejsza). W związku z 

powyższym, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wezwał Wykonawcę do 

złożenia oświadczeń i dokumentów. Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i 

dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy PZP. 

 

 

mailto:urzad@psary.pl
http://www.psary.pl/
http://www.bip.psary.pl/


Znak sprawy: ZP .271.15.2023 

Nazwa zamówienia: „Dowóz dzieci do placówek oświatowych znajdujących się na terenie gminy Psary w roku 

szkolnym 2023/2024 oraz przewóz wyborców do lokalu wyborczego w dniach wyborów lub referendów”. 

Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

 

 

 

Ranking złożonych ofert: 

  

 
 

Informacja o ofercie odrzuconej: 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono ofertę złożoną przez: 

JURABUS Grzegorz Matyja spółka komandytowa, ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa, REGON: 

523762096; NIP: 5771996922 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający w dniu 18.08.2023 roku wezwał Wykonawcę - JURABUS Grzegorz Matyja spółka 

komandytowa, ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa, do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

Wykonawca nie złożył wymaganych dokumentów informując, że rezygnuje z udziału w dalszej 

procedurze przetargowej. Powodem powyższej decyzji jest niewystarczająca ilość taboru autobusowego 

jaki został zaplanowany do realizacji zamówień dowozu dzieci do placówek oświatowych w roku 

szkolnym 2023/2024. Zakup kolejnych autobusów wiąże się z dodatkowymi kosztami, które nie zostały 

przewidziane przystępując do zamówienia. Ponadto czas jaki pozostał do rozpoczęcia przewozów jest 

zbyt krótki na to by dokonać zakupu zadeklarowanych pojazdów. 

 

Zatwierdzam 

 

Wójt 

Tomasz Sadłoń 

…………………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 

 

 
Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/803855 zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a. 
Sprawę prowadzi: Andrzej Piestrzyński; tel. 32 / 294 49 43; e-mail andrzejpiestrzynski@psary.pl  

 

 

L.p. Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
Suma 

punktów

rok 2019 rok 2012 -----

60,00  punktów 14,00  punktów 0,00  punktów 74,00

rok 2013 rok 2019 -----

54,98  punktów 2,00  punktów 14,00  punktów 70,98

Kryterium nr 1. Punkty 

przyznane w kryterium 

„Cena”

Kryterium nr 2. 

Jakość pojazdu 

20 pasażerów

Kryterium nr 2. 

Jakość pojazdu 

30 pasażerów

1.

Usługi Przewozowe MATI-TRANS Krzysztof Żurek

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 119, 42-400 Zawiercie

REGON: 240298404; 649-163-78-84

Osoba do kontaktu: KRZYSZTOF ŻUREK

Tel.: 570101820, 502854499; e-mail: administracja@mati-

trans.com.pl

433 200,00 zł

2.

JURABUS Grzegorz Matyja spółka komandytowa

ul. Bankowa 36, 42-320 Niegowa

REGON: 523762096; NIP: 5771996922

Osoba do kontaktu: Grzegorz Matyja

Tel.: 601912478 ; e-mail: biurojurabus@gmail.com

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy PZP - 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę który 

nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 

125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak 

podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń;			

3.

BUSOLA MARIUSZ SKOWYRSKI

41-902 BYTOM UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH 

9/82

REGON: 240973142 ; NIP: 625-219-67-38

Osoba do kontaktu: MARIUSZ SKOWYRSKI

Tel.: 512-354-143 ; e-mail: 

472 720,00 zł

https://platformazakupowa.pl/transakcja/803855
mailto:andrzejpiestrzynski@psary.pl

